

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านเหล่าฮัก หมู่ ๔ ตำบลหนองผือ ช่วงที่ ๑ สายทางนายนายหัน ศรีผ่อง ถึงนายนายไพโร สิ้นห้ชา ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ สายทางนายนายสมบัติ ศรีตะวัน ถึงนายนายจรูญ แสนสิงห์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๙๒๕.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าขุดต่อขนาดเบา 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	6,925.000	1.73	11,980.25	1.3642	2.36	16,343.45
2		ลบ.ม.	2,077.000	152.92	317,614.84	1.3642	208.61	433,290.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านเหล่าฮัก หมู่ ๔ ตำบลหนองผือ ช่วงที่ ๑ สายทางนายนายน ศรีผ่อง ถึงนายนายไพร สิงห์ชา ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ สายทางนายนายสมบัติ ศรีตะวัน ถึงนายนายจรูญ แสนสิงห์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๙๒๕.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,385.000	152.92	211,794.20	1.3642	208.61	288,929.64
4	1.4 งาน Pavement In-Place Recycling พื้นทางลูกรัง 1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.4.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.5 งานวัสดุดินถม (จากการขนส่ง)	ตร.ม.	6,925.000	76.74	531,424.50	1.3642	104.68	724,969.30

นพพร เศวตพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านเหล่าฮัก หมู่ ๔ ตำบลหนองผือ ช่วงที่ ๑ สายทางนายนายน ศรีผ่อง ถึงนายนายไพร สิงห์ชา ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ สายทางนายนายสมบัติ ศรีตะวัน ถึงนายนายเจริญ แสนสิงห์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๙๒๕.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.5.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.5.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,770.000	115.10	318,827.00	1.3642	157.01	434,943.79
6	2. งานผิวทาง 2.1 Prime Coat 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 2.2 งาน Asphaltic Concrete (wearing Coat)	ตร.ม.	6,925.000	28.17	195,077.25	1.3642	38.42	266,124.38

นพพร เศวตพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านเหล่าฮัก หมู่ ๔ ตำบลหนองผือ ช่วงที่ ๑ สายทางนายนายน ศรีผ่อง ถึงนายนายไพร สิงห์ชา ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ สายทางนายนายสมบัติ ศรีตะวัน ถึงนายนายจรูญ แสนสิงห์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๙๒๕.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,925.000	224.45	1,554,316.25	1.3642	306.19	2,120,398.22
8	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3เส้น)	ตร.ม.	362.000	290.00	104,980.00	1.3642	395.61	143,213.71
9	3.2 งาน Rumble Strip 3.2.1 งาน Rumble Strip 4. งานจราจรสงเคราะห์	แท่ง	22.000	1,125.00	24,750.00	1.3642	1,534.72	33,763.95

นพพร เศวตพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านเหล่าฮัก หมู่ ๔ ตำบลหนองผือ ช่วงที่ ๑ สายทางนายนายหัน ศรีผ่อง ถึงนายนายไพร สิงห์ชา ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ สายทางนายนายสมบัติ ศรีตะวัน ถึงนายนายจรูญ แสนสิงห์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๙๒๕.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1 งานติดตั้งป้ายจราจร 4.1.1 ติดตั้งป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27	ชุด	24.000	2,640.00	63,360.00	1.3642	3,601.48	86,435.71
11	4.2 งาน GUARD RAIL 4.2.1 งาน GUARD RAIL	เมตร	68.000	1,280.00	87,040.00	1.3642	1,746.17	118,739.96
12	4.3 งานหลักแนวโค้ง ค.ส.ล. 4.3.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	20.000	750.00	15,000.00	1.3642	1,023.15	20,463.00
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,279,999.91
รวมราคากลาง								5,967,615.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านเหล่าฮัก หมู่ ๔ ตำบลหนองผือ ช่วงที่ ๑ สายทางนายนัยน หัน ศรีผ่อง ถึงนายนัยไพร์ สิงห์ชา ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร
	พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ สายทางนายนายสมบัติ ศรีตะวัน ถึงนายนายเจริญ แสนสิงห์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร
	พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๙๒๕.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง

นพพร เศวตพันธ์

(นพพร เศวตพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ บุตรชาติ

(ณรงค์ บุตรชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วนพร พูลศรี

(วนพร พูลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



นพพร เศวตพันธ์

02 มีนาคม 2567